
Привредно друштво за подводну експлоатацију угља 
„РУДНИК КОВИН“ А.Д.  
Број: 01601-      /25                                                                                   
Дана: 24.01.2025.г. 

    К  о  в  и  н     
 
 
Скупштина Привредног друштва за подводну експлоатацију угља „РУДНИК КОВИН“ А.Д., на Ванредној   
седници одржаној дана 24.01.2025. године, на основу предлога Председника Скупштине акционара Друштва, 
на основу члана 11.  Пословника о раду Скупштине  донела је следећу: 
                                                                                                                  

О Д Л У К У 
о усвајању извештаја комисије за гласање о броју присутних акционара и утврђивање кворума за 

рад Скупштине  
 
 УСВАЈА СЕ извештај Комисије за гласање, верификовање присутних акционара и утврђивање кворума за рад 
Скупштине Друштва  и утврђује се да је на седници Скупштине присутно ___ малих акционара са укупно____ 
акција (гласова). 
УТВРЂУЈЕ СЕ  да је у име већинског власника капитала, Републике Србије  присутан  заступник Андријана 
Јовановић  са  899.346 акција (гласова). 
УТВРЂУЈЕ СЕ  да је пристуно укупно __________ акција (гласова) односно ________ укпних гласова.  
 
Утврђује се да постоји кворум за рад Скупштине акционара Друштва. 
 
 Одлука ступа на снагу одмах по доношењу. 
 
Потребна већина за усвајање ове одлуке је проста већина представљених и заступаних гласова, а гласање је 
извршено на следећи начин: 
 
                                                                                               “За”                 “Против”                               “ Уздржан” 
 
       1.  Андријана Јовановић                                
    који представља и заступа Републику Србију 
    899.346 акција (гласова) и  
 

   2.  Присутни мали акционари                  

      са укупно _______ акција (гласова)                                         

Констатује се да је за доношење ове Одлуке гласало ___________ гласова од укупно 1.359.850 акција (гласова) 

 

        

 
                                                                                       Председник Скупштине 
                                                                                                            Андријана Јовановић 
 

                                                                                                 _______________ 


